

ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent regulations.

TOFFEE APPLE (TP0426)

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
benzyl alcohol	100-51-6	202-859-9	6.3829787%
hexyl cinnamic aldehyde	101-86-0	202-983-3	11.9148936%
hydroxycitronellal	107-75-5	203-518-7	0.0000574%
limonene	5989-27-5	227-813-5	0.0000272%

Regulatory Affairs Department